
UMÍSTĚNÍ A ČASOVÉ ROZPĚTÍ

Porovnání E-paddleboardů

NEO TOURER ALLROUNDER NEO TOURER ALLROUNDER
SPECIFIKACE E-paddleboardů

ŘADA SILVER ŘADA AQUA

SAMONAFUKOVÁNÍ

ELEKTRICKÝ MOTOR SIPADRIVE

DÁLKOVÝ OVLADAČ BLUETOOTH

KOMPATIBILNÍ SE SMARTPHONEM

DÉLKA 336 cm 365 cm 336 cm

ŠÍŘKA 77 cm 82 cm 90 cm

HMOTNOST BEZ MOTORU 9.3 kg 10.9 kg 11.9 kg

HMOTNOST S MOTOREM 13.3 kg 14.9 kg 15.9 kg

OBJEM 260 l 320 l 340 l

ROZMĚRY PO ZABALENÍ 80x44x16 cm 85x44x15 cm 95x50x15 cm

MAXIMÁLNÍ ZÁTĚŽ 125 kg 160 kg 160 kg

MAXIMÁLNÍ TLAK 18 PSI 18 PSI 18 PSI

KONSTRUKČNÍ MATERIÁL X-WOVEN DROPSTITCH X-WOVEN DROPSTITCH X-WOVEN DROPSTITCH

Lehká a nenáročná jízda
Rychlé pádlování a 

cestování
Všestranné činnosti a 

těžší náklad

ČAS NA NAFOUKNUTÍ 6 minut 7 minut 8 minut

336 cm 365 cm 336 cm

77 cm 82 cm 90 cm

9.0 kg 10.0 kg 10.6 kg

13 kg 14 kg 14.6 kg

260 l 320 l 340 l

80x44x16 cm 85x44x15 cm 95x50x15 cm

105 kg 140 kg 140 kg

15 PSI 18 PSI 18 PSI

MSL DROPSTITCH DOUBLE LAYER DS DOUBLE LAYER DS

SNADNÝ SKLÁDACÍ SYSTÉM

ROZŠÍŘENÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR

6 minut 7 minut 8 minut

JÍZDNÍ VLASTNOSTI

STABILITA NA VODĚ

VHODNÉ PRO

OBRATNOST NA VODĚ

TUHOST

RYCHLOST JÍZDY 3 uzly 4 uzly 3 uzly

Lehká a nenáročná jízda
Rychlé pádlování a 

cestování
Všestranné činnosti a 

těžší náklad

3 uzly 4 uzly 3 uzly

SPECIFIKACE MOTORU

MAXIMÁLNÍ VÝKON 200 W 200 W 200 W

GPS MODUL

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH

BATERIOVÝ SYSTÉM Dual+ Battery System Dual+ Battery System Dual+ Battery System

5000 lumenů 5000 lumenů 5000 lumenů

200 W 200 W 200 W

Dual+ Battery System Dual+ Battery System Dual+ Battery System

5000 lumenů 5000 lumenů 5000 lumenůLED SVĚTLA

KONFIGURACE A MOŽNOSTI MODERNIZACE BATERIÍ

CRUISE Dodává se s E-paddleboardem jako standardní vybavení. Kapacita 2 x 90 Wh. Poskytuje až 3,5 h jízdy. Schváleno pro leteckou dopravu podle norem IATA.

ADVENTURE Příplatek 196,00 EUR. Kapacita 1 x 90 Wh + 1 x 180 Wh. Poskytuje až 5 h jízdy.

EXPEDITION Příplatek ve výši 392,00 EUR. Kapacita 2 x 180 Wh. Poskytuje až 7 h jízdy.

ZÁRUKA

DESKA 36 měsíců 36 měsíců 36 měsíců

MOTOR 24 měsíců 24 měsíců 24 měsíců

ZAHRNUTO V CENĚ

OBSAH SETU

Naše produkty zasíláme v rámci EU prostřednictvím společnosti PPL. Standardní dodací lhůta v EU 
je cca 7 dnů.  Pro zpracování nabídky nás, prosím, kontaktujte e-mailem na adrese: info@smar.cz

1 E-paddleboard, 1 motor, 1 ultralehké CF pádlo PRO-Carbon, 1 dálkové ovládání, 1 
baterie Cruise, 1 Nabíječka pro dálkové ovládání a baterii, 1 ploutev, 1 bezpečnostní lanko, 
1 nosný popruh, 1 batoh na přenášení, 1 nylonová taška na přenášení motoru.

1 E-paddleboard, 1 motor, 1 ultralehké CF pádlo PRO-Carbon, 1 dálkové ovládání, 1 
baterie Cruise, 1 Nabíječka pro dálkové ovládání a baterii, 1 ploutev, 1 bezpečnostní lanko, 
1 nosný popruh, 1 batoh na přenášení, 1 nylonová taška na přenášení motoru.

CENA

MALOOBCHODNÍ CENA
(Platí od 1.1.2024.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%)

2 + 1 rok záruky po registraci E-paddleboardu 2 + 1 rok záruky po registraci E-paddleboardu 2 + 1 rok záruky po registraci E-paddleboardu
36 měsíců 36 měsíců 36 měsíců

24 měsíců 24 měsíců 24 měsíců

2 + 1 rok záruky po registraci E-paddleboardu 2 + 1 rok záruky po registraci E-paddleboardu 2 + 1 rok záruky po registraci E-paddleboardu

DOPRAVA

© 2024 SipaBoards

Kontakt

Máte-li na nás nějaké dotazy, dejte nám 
vědět! Rádi vám pomůžeme a rychle 
odpovíme!
info@smar.cz
+420 605 411 111

SMAR s.r.o.
Oficiální distributor

2.999,00 € 3.399,00 € 3.399,00 € 1.990,00 € 2.490,00 € 2.490,00 €

MichaelaPorubskáSMAR
Zvýraznění

MichaelaPorubskáSMAR
Zvýraznění

MichaelaPorubskáSMAR
Zvýraznění

MichaelaPorubskáSMAR
Zvýraznění

MichaelaPorubskáSMAR
Zvýraznění

MichaelaPorubskáSMAR
Zvýraznění

MichaelaPorubskáSMAR
Zvýraznění


	Prázdná stránka



